CONSORCIO PUBLICO DESENV. SUST. TERRIT. SISAL

Q RUA DR.JOAO BARBOSA, 523

CONSISAL VAQUEJADA
C.N.P.J. : 12.438.954/0001-60

Receita : TODAS
Contribuinte : TODOS
Conta: TODAS

Data Conhec. Emp. Rubrica / Receita
ORCAMENTARIA

15/03/2016 344 1.7.2.3.37.05.00.00

Transf.a Consorcios Publicos-MUNICIPIO DE CANSANCAO

Transf.a Consorcios Publicos-MUNICIPIO DE CANSANCAO
15/03/2016 345 1.7.2.3.37.09.00.00

Transf.a Consorcios Publicos-MUNICIPIO DE TEOFILANDIA

Transf.a Consorcios Publicos-MUNICIPIO DE TEOFILANDIA
15/03/2016 346 1.7.6.3.10.00.00.00

Municipio de Teofilandia

Transferéncias de Convénio do Municipio de Teofilandia

EXTRA-OR(;AMENTARIA

15/03/2016 318 102 2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

15/03/2016 319 131 2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

15/03/2016 320 120 2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

15/03/2016 321 120 2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

15/03/2016 322 120 2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

Conta

54457-4

353-0

353-0

MARCO/2016
Periodo de 15/03/2016 até 15/03/2016

Listagem de Langcamento da Receita

Credor / Documento

MUNICIPIO DE CANSANCAO
13.806.567/0001-00

MUNICIPIO DE TEOFILANDIA
13.845.466/0001-30

MUNICIPIO DE TEOFILANDIA
13.845.466/0001-30

MICHEL PAMPONET DA SILVA
050.447.845-16

JHON ARISON DA SILVA SANTOS
024.710.135-46

JOSE MOREIRA CAPISTRANO
987.703.735-15

JOSE MOREIRA CAPISTRANO
987.703.735-15

JOSE MOREIRA CAPISTRANO
987.703.735-15

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400

Valor R$

2.520,00

1.890,00

7.692,13

Total do dia R$ 12.102,13

Total do Grupo R$12.102,13

206,58

132,00

132,00

132,00

132,00
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b

CONSISA

L

Receita : TODAS
Contribuinte : TODOS

Conta: TODAS

Data Conhec.
15/03/2016 323
15/03/2016 324
15/03/2016 325
15/03/2016 326
15/03/2016 327
15/03/2016 328
15/03/2016 329
15/03/2016 330
15/03/2016 331
15/03/2016 332

CONSORCIO PUBLICO DESENV. SUST. TERRIT. SISAL

RUA DR.JOAO BARBOSA, 523

VAQUEJADA

C.N.P.J. :12.438.954/0001-60

Emp.
121

121

121

129

129

119

119

119

118

118

Rubrica / Receita
2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

2.1.1.1.1.30.03.00.00
IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

2.1.1.1.1.30.03.00.00
IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

2.1.1.1.1.30.03.00.00
IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

Conta

MARCO/2016
Periodo de 15/03/2016 até 15/03/2016

Listagem de Langcamento da Receita

Credor / Documento
VALDEMIR BRANDAO CARVALHO
618.805.585-72

VALDEMIR BRANDAO CARVALHO
618.805.585-72

VALDEMIR BRANDAO CARVALHO
618.805.585-72

REGINALDO MOTA DOS SANTOS
951.837.105-97

REGINALDO MOTA DOS SANTOS
951.837.105-97

PEDRO JORGE ARAUJO PINTO
475.437.955-15

PEDRO JORGE ARAUJO PINTO
475.437.955-15

PEDRO JORGE ARAUJO PINTO
475.437.955-15

JONILSON SOARES MASCARENHAS
009.037.895-40

JONILSON SOARES MASCARENHAS
009.037.895-40

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400

Valor R$
132,00

132,00

132,00

264,00

17,40

264,00

17,40

132,00

264,00

17,40

Pag.:2de 4



b

CONSISA

L

Receita : TODAS
Contribuinte : TODOS

Conta: TODAS

Data Conhec.
15/03/2016 333
15/03/2016 334
15/03/2016 335
15/03/2016 336
15/03/2016 337
15/03/2016 338
15/03/2016 339
15/03/2016 340
15/03/2016 341
15/03/2016 342

CONSORCIO PUBLICO DESENV. SUST. TERRIT. SISAL

RUA DR.JOAO BARBOSA, 523
VAQUEJADA
C.N.P.J. : 12.438.954/0001-60

Emp. Rubrica / Receita
118 2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS
116 2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS
116 2.1.1.1.1.30.03.00.00

IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

114 2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS
114 2.1.1.1.1.30.03.00.00

IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

114 2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS
114 2.1.1.1.1.30.03.00.00

IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

115 2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS
115 2.1.1.1.1.30.03.00.00

IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

115 2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

Conta

MARCO/2016
Periodo de 15/03/2016 até 15/03/2016

Listagem de Langcamento da Receita

Credor / Documento
JONILSON SOARES MASCARENHAS
009.037.895-40

ELTON GOES DE ALMEIDA
069.932.605-22

ELTON GOES DE ALMEIDA
069.932.605-22

JOAO DANIEL DE OLIVEIRA
166.929.855-87

JOAO DANIEL DE OLIVEIRA
166.929.855-87

JOAO DANIEL DE OLIVEIRA
166.929.855-87

JOAO DANIEL DE OLIVEIRA
166.929.855-87

JOAQUIM DANIEL DE OLIVEIRA
369.909.655-68

JOAQUIM DANIEL DE OLIVEIRA
369.909.655-68

JOAQUIM DANIEL DE OLIVEIRA
369.909.655-68

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400

Valor R$
132,00

264,00

17,40

264,00

17,40

264,00

17,40

264,00

17,40

264,00
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CONSORCIO PUBLICO DESENV. SUST. TERRIT.

Q RUA DR.JOAO BARBOSA, 523

CONSISAL VAQUEJADA
C.N.P.J. : 12.438.954/0001-60

Receita : TODAS
Contribuinte : TODOS
Conta: TODAS

Rubrica / Receita
2.1.1.1.1.30.03.00.00
IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

Data Conhec. Emp.
15/03/2016 343 115

Conta

SISAL
MARGO/2016
Periodo de 15/03/2016 até 15/03/2016

Listagem de Langcamento da Receita

Credor / Documento Valor R$
JOAQUIM DANIEL DE OLIVEIRA 17,40
369.909.655-68

Total do dia R$ 3.645,78

Total do Grupo R$ 3.645,78

29 Registro(s)

Total Geral R$ 15.747,91

OSNI CARDOSO DE ARAUJO
PRESIDENTE
CPF 676.812.475-72

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400

JOSE DA SILVA SANTOS
TESOUREIRO
983.873.835-20

MAURICIO PINTO BRANDAO
CONTADOR
CRC BA-022652/0-4
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